
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elektronický podpis - 20.7.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Marek Kostka
Vydal : PostSignum Qualified C...
Platnost do : 9.12.2021 14:30:21-000 +01:00

mailto:langer@mu-hanusovice.cz
mailto:podatelna@mu-hanusovice.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

mailto:langer@mu-hanusovice.cz


 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

mailto:langer@mu-hanusovice.cz


 

 

 

 

 POŽADAVEK NA SOUČINNOST PŘED UZAVŘENÍM SMLOUVY 

Zadavatel požaduje od vybraného dodavatele, aby jako podmínku pro uzavření smlouvy předložil před 
uzavřením smlouvy následující dokumenty: 

a) Originály nebo ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již zadavatel nemá k dispozici, 
 
Zadavatel vyloučí účastníka výběrového řízení, který nepředložil údaje či doklady podle předchozího 
ustanovení. 

 
 

 JINÉ SKUTEČNOSTI SPOJENÉ S VÝBĚROVÝM ŘÍZENÍM 

1. Zadavatel může ověřovat věrohodnost poskytnutých údajů a dokladů a může si je opatřovat také 
sám, a to například u třetích osob či z veřejně dostupných zdrojů. Účastník je povinen mu v tomto 
ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

2. Podáním nabídky akceptuje dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky a podmínky účasti 
obsažené v Zadávací dokumentaci, včetně všech příloh a případných dodatků k těmto podmínkám. 
Předpokládá se, že dodavatel před podáním nabídky pečlivě a důkladně prostuduje všechny pokyny, 
formuláře, termíny a specifikace obsažené v této Zadávací dokumentaci a bude se jimi řídit. 

3. Dodavatel, se kterým bude uzavřena smlouva podle § 124 Zákona, je podle § 2 písm. e) zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly a zavazuje se poskytnout informace a dokumenty vztahující 
se k předmětu této veřejné zakázky kontrolním orgánům. 

4. Dodavateli je známa povinnost uveřejnit smlouvu plynoucí z této veřejné zakázky na profilu 
zadavatele. V případě, že smlouva obsahuje citlivé, osobní či další údaje, které nemusí být dle 
související právní úpravy zveřejněny, informuje vybraný dodavatel o této skutečnosti zadavatele před 
podpisem smlouvy. V opačném případě se má za to, že vybraný dodavatel souhlasí s uveřejněním 
smlouvy v plném rozsahu. 

 
 

 DALŠÍ ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Nedílnou součást Zadávací dokumentace tvoří CD s následujícími přílohami:  

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky. 

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení o souhrnném prokázání způsobilosti a kvalifikace. 

Příloha č. 3 - Závazný návrh smlouvy o dílo. 

Příloha č. 4 - Architektonická studie. 

 
 
 
 
Součástí zadávacích podmínek je též Výzva k podání nabídek. Formálně tvoří tato Zadávací dokumentace a 
její součásti přílohu Výzvy k podání nabídek. 
 
 
 
 

 ……………………………………….. 
Marek Kostka 

starosta města 


